
ZARZĄDZENIE NR 10 /2022 

Wójta Gminy Iłów 

 z dnia 09 lutego 2022r. 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadnia 

publicznego w 2022 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 

r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 

1057 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Iłów nr 216/XLVII/2021 z dnia 25 listopada 

2021 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Iłów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego na rok 2022 zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 

W związku z przyjętym w Programie współpracy Gminy Iłów z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego na rok 2022 priorytetowym zadaniem „Kultura fizyczna 

i sport” ogłaszam przeprowadzenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2022 r. pod nazwą: 

„Organizacja dla dzieci i młodzieży z terenu gminy zajęć sportowo szkoleniowych, zawodów 

szkolnych i międzyszkolnych, rozgrywek sportowych ze szczególnym uwzględnieniem piłki 

ręcznej”. Na realizację zadania przeznaczam kwotę 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy 

złotych). 

§ 2. 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Iłów oraz na stronie internetowej 

www.ilow.pl. 

 

 

 

 

 

 

 
WÓJT GMINY IŁÓW 
/-/ Jan Kraśniewski 


